
OPINIA NR 32/2024 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  
Z DNIA 26 sierpnia 2024 r.  
 

dotycząca autopoprawki wniesionej przez Komisję Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Krakowa do projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą 
„Zakrzówek - enklawa wschodnia”  – druk nr 121. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r., poz. 7074 oraz z 2020 r. poz. 919) postanawia się, 
co następuje: 

 

Opiniuje się pozytywnie autopoprawkę wniesioną przez Komisję Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku 
ekologicznego pod nazwą „Zakrzówek - enklawa wschodnia” – druk nr 121.  

UZASADNIENIE 

W dniu 24 lipca 2024 r. Komisja Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa złożyła 

autopoprawkę do  projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Zakrzówek - 

enklawa wschodnia” – (druk nr 121) zmieniającą treść uchwały oraz załącznika, uwzględniającą 

pomniejszenie obszaru przedmiotowego użytku ekologicznego o obszar dawnej pętli 

autobusowej, pełniącej obecnie funkcję parkingu przy ul. Twardowskiego. Ponadto rozszerzeniu 

uległo uzasadnienie zgodnie z dokumentacją do Planu Ochrony dla Bielańsko - Tynieckiego 

Parku Krajobrazowego. 

Mając na uwadze powyższe opiniuję pozytywnie autopoprawkę wniesioną przez Komisję 

Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa do projektu uchwały według druku nr 121 pod 

warunkiem zachowania uwag zawartych w opinii nr 26/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

2 lipca 2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 


